关于珠海科技学院第一次学生代表大会的通知
各学院团委，各学院学生会：
根据《中华全国学生联合会章程》、《高校学生代表大会工作规则》以及共青团中央、教育部、全国学联下发的《关于推动高校学生会（研究生会）深化改革的若干意见》有关规定，依据《珠海科技学院学生会章程》，珠海科技学院第一次学生代表大会定于2021年6月20日召开，现就本次大会相关具体事宜做出以下通知：
一、本次大会的主要任务
高举中国特色社会主义伟大旗帜，以马克思列宁主义、毛泽东思想、邓小平理论、“三个代表”重要思想、科学发展观和习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，认真贯彻落实党的十九大精神、团的十八大精神，认真总结吉林大学珠海学院第二次学生代表大会以来学生会工作，研究确定下一步学生会工作的任务；选举产生珠海科技学院第十七届学生会主席团，团结和凝聚广大同学听党话、跟党走，为建设高水平应用型大学、实现中华民族伟大复兴的中国梦贡献青春、智慧和力量。
二、本次大会主要议程
（一）听取、审议校学生会组织工作报告；
（二）选举产生珠海科技学院第十七届学生会主席团。
三、大会时间、地点
会议时间：2021年6月20日（星期日）
会议地点：珠海科技学院音乐厅
四、大会参会人员
珠海科技学院第一次学生代表大会正式代表318名，各代表团名册详见附件1。
五、大会工作要求
（一）高度重视。“学代会”是我校学子政治生活和学校发展历程中的一件大事。各单位要通过“学代会”的召开，进一步凝心聚力，深化改革，团结和带领广大学生为建设高水平应用型大学贡献力量。
（二）认真组织。各单位要引导“学代会”代表深化对代表身份的认识，积极行使权利、履行义务。要按照会议安排，配合各代表团组织好本单位的代表及时参与会议议程和有关安排，参会代表原则上不允许请假。
（三）做好宣传。各单位要深入广泛地在学生中宣传“学代会”，使全体学生关心、关注并以高度负责的精神积极参与“学代会”。
六、其他事宜
1.请各位与会代表着正装出席；
2.各位代表应以严肃认真的态度参加本次大会，行使好代表权利，履行好代表义务；
3.会议期间，不得无故缺席，不得迟到、早退。因病、因事不能参加大会者，需填写《学生代表请假申请表》（见附件2），以代表团为单位于6月19日开分代表团团长会议时交纸质版至大会秘书处。
附件
附件1：各代表团名册
附件2：学生代表请假申请表
珠海科技学院学生会
                                       2021年6月18日

[bookmark: _Toc54163868]

附件1
珠海科技学院第一次学生代表大会
代表团人员名单
（按姓氏笔划排序，共318人）
第一代表团（美术与设计学院18人，团长：沈园）
王伟安   王  泽   王  宸   王萌起   包曼莹   冯楷晴
曲  昊   苏泓硕   李梦婷   肖婉欣   沈  园   张文博
张芮珩   陈彦霏   郑煜赢   姜奕帆   唐嘉楠   梁文盈
第二代表团（工商管理学院46人，团长：钟芊芊）
丁淑萍   王文君   王雨霏   王晨宇   王  奥   王锦铃
王赢锐   方  敏   甘俊锋   叶子斌   叶家瑄   列嘉毅
曲美晴   刘明江   孙雅婷   李乐晞   李若晴   李雨岑
李雨盈   杨  松   杨紫云   吴  婕   何璇茵   张绮桐
张  薇   陆英杰   陈芍均   陈茹冰   陈晓佳   林  沛
林晓明   欧颖欣   尚俊泽   罗苑仪   罗康仪   罗燕柔
郑洁楷   赵梓彤   胡智浩   钟芊芊   施雨桐   袁  桦
高玉婧   黄彩茹   梁家豪   籍星皓
第三代表团（电子信息工程学院18人，团长：刘传涛）
邓冬冬   石  淼   刘传涛   刘枳彤   阮子峰   李炳学
何  辉   沈浩彬   张佳纪   陈丽静   郑子龙   赵宇祺
钟晓欣   谈佳祺   彭苏奇   曾  妍   谢佳霖   黎桂汝

第四代表团（计算机学院37人，团长：吕龙霞）
丁文骞   丁嘉音   于宗民   冯  韵   吕龙霞   朱玮灏
伍健宁   刘  琦   刘  鑫   安柏丞   苏明杰   李星凝
吴惠舒   吴  斌   张月莹   张俊源   张曙霖   陈静宜
陈德朋   林  琳   欧阳谨   罗梓琪   周正杰   郑伟军
郑婷婷   项雨薇   桂灏瑞   郭睿妍   黄金叶   梁超海
程泽玲   谢  飞   谢燕玉   赖佩雯   蔡乐森   薛伟尔
薛  翠
第五代表团（旅游学院10人，团长：邹婷）
刘静滢   肖腾浩   余海威   邹  婷   陈彦池   林淳晞
钟旭睿   姚艾霖   谈珺瑛   黎卓瀛
第六代表团（机械工程学院16人，团长：鞠文航）
陈嘉浚   方  淞   高至锴   韩培豪   洪艺倪   鞠文航
李明远   林淑怡   马睿璟   唐本平   唐晓彤   吴永儒
谢广辉   徐少欣   杨清江   张华炜
第七代表团（文学院27人，团长：蓝璐媛）
王可茵   古东红  司马布依  刘杞炜   刘苑怡   刘泽鋆
江徐泽   李文滔   李颖瑜   杨  琪   张珈浩   张  颖
陈依颖   周芷杭   周翌丹   郑伊琳   郑莲玲   钟雨汐
逄昊彧   姚佳琳   黄思榕   黄浩文   黄  慧  蓝兰文婧
蓝璐媛   谭彩娟   颜雨欣
第八代表团（公共管理学院12人，团长：吴钥淼）
刘均婷   杨尚昇   吴钥淼   陈子琳   陈琳霏   陈榕强
周  颖   翁博湧   高思滢   高嘉怡   梁皓然   曾春铭
第九代表团（外国语学院16人，团长：杨乐）
甘展杰   许依绚   苏韵怡   李沛彦   杨  乐   杨昆霖
何丽莹   何映霖  欧阳效岚  赵俊彦   黄东润   梁伟玲
葛君怡   童心怡   谭颖昕   魏  淇
第十代表团（药学与食品科学学院17人，团长：梁伟敏）
古玉婷   朱文汉   李泳欣   李诗韵   李瑞阳   何泳诗
欧子僮   孟秀雅   莫丹丹   徐自慧   黄梓晴   黄  婕
庾嘉茵   梁伟敏   谢铭钧   蔡梦仪   翟振翔
第十一代表团（金融与贸易学院42人，团长：赵丹）
王圣尧   王谦尊   王馨妍   孔令帅   邓芯雨   卢熙齐
叶洪涛   成雅淇   庄冰玲   刘子鑫   刘梓清   孙晨博
李雨音  李星郭宇  李勇毅   李楗龙   李颖君   杨喻晴
余  屹   陆柯睿   陈子鸿   陈玉雯   陈怡敬   陈晓岚
陈霖杰   林  彬   赵  丹   胡一鸣   界牧言   钟濠光
秦  锴   袁冯欣   郭  博   唐晓杰   黄亮凯   黄敬翔
康嘉轩   葛  彤   董  阔   谢哲豪   戴兆君   瞿苑榕
第十二代表团（物流管理与工程学院14人，团长：李超悦）
孔馨钰   邓东浩   任  奕  刘黎英子  苏佩欣   李超悦
张芮铭   陈心卉   陈婉婷   周永耀   赵思琳   段锐琪
彭子嫚   谭泽枫

第十三代表团（音乐舞蹈学院12人，团长：罗楚楚）
包智敏   朱诗琪   刘  南   刘源恒   劳  露   吴浩朋
张  雯   陈文聪   罗海琳   罗楚楚   黄  楠   梁宇轩
第十四代表团（建筑与城乡规划学院6人，健康学院4人，团长:陆晶晶）
马舒婷   吕俊颖   李泽娴   李梓晴   陆晶晶   陈展波
陈  福   郭泽楷   黄  琛   蔡曼宇
第十五代表团（化工与新能源材料学院8人，公共基础与应用统计学院3人，团长：杨楚津）
伍璟玮   刘师岐   杨楚津   吴智林   陈冠吉   周  全
胡铭韬   聂晓彤   涂嘉怡   龚诗楚   熊  帆
第十六代表团（体育科学学院4人，航空工程学院3人，阿里云大数据应用学院5人，团长:刘松达）
刁泓好   卫子豪   占宇航   刘松达   阮沛光   苏嘉丽
李  儒   邹嘉锋   宋佳琪   张宇辰   黄浩洋   程添钰

附件2：
	[bookmark: _GoBack]学生代表请假申请表

	姓名

	性别

	所在学院

	班级

	联系方式

	是否为代表团团长

	请假事由

	基层团委审核意见

                             团委书记签字:
(公章)

   年   月   日